officiales Pisani Communis in dicto castro,|vice et nomine Pisani Communis 

receperunt et habuerunt in Castello Castri|a dicto Lapo pro se et dicto Piero 

germano suo, pro solvendo masnade|ab equo et pede Pisani Communis 

existenti in Castello Castri pro Communi Pisano, et|quas denariorum 

pisanorum quantitates, predicti Camerarii seu alii officiales pro Communi 

Pisano,|et vice et nomine Pisani Communis, solvere et solvi facere promiserunt 

per Commune Pisanum|in civitate Pisana dicto Lapo et germanis suis vel alicui 

eorum, ad ractionem denariorum|triginta unius denariorum pisanorum pro 

quolibet soldo predictorum denariorum aquilinorum parvorum,|vel aliter vel 

alio modo cum cartis vel sine, dummodo dictus Pierus|dicto nomine, tempore 

receptionis predicte pecunie, faciat dictis Camerariis,|pro Communi Pisano 

recipientibus vel alteri eorum, finem et refutactionem generalem de|predictis et 
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pro predictis denariorum quantitatibus et eorum occasione et causa, cuius 

promissionibus,|stipulationibus, obligactionibus, renuntiationibus, et pactis 

penalibus et aliis debitis|et consuetis, et cartas et scripturas omnes quas dictus 

Lapus vel ei|sive dictis germanis suis pertinerent contra ipsos Camerarios 

Pisani Communis|in Castello Castri vel alios officiales Pisani Communis vel 

aliquem seu aliquos|eorum occasione(a) predicta, et totum cassas et inritas|vocet 

et cassari et inritari mandet.||

(a) Segue espunto et causa. 
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278 

Provisiones Antianorum 

1324 dicembre 12, Pisa 

Gli Anziani del Popolo Pisano incaricano il notaio Iacobo Bonamici di 

interessarsi del trasporto da Villa di Chiesa a Pisa dei libri riguardanti il 

Comune. 

A.S.P., Comune di Pisa, div. A, n. 91, c. 76v. 

Originale [A] redatto in latino; cart., mm. 330x240 

Inchiostro marrone scuro; stato di conservazione: buono 

Glossa marginale sul lato sinistro in scrittura coeva al documento: Iacobus Bonamici notarius 
suprascriptus coram Bonaiuncta notario de Asciano et Iohanne Gontulini notario habuit et 
recepit a me, Iohanne Iacobi de Vico, notario et scriba publico suprascriptorum dominorum 
Anthianorum, infrascriptos libros scriptos manu ipsius Iacobi videlicet, librum quaternorum 
novem introitus et exitus factorum et habitorum a dicto Iohanne Moscerifi occasione dicti sui 
officii, et unum alium librum extraordinarium quaternorum duorum scriptum et factum dicto 
tempore per suprascriptum Iacobum de quibus se et cetera, M CCC XXV, Indictione octava, 
nonodecimo kalendas januarii